
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/230/2014 

RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Tokarni, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2014 Nr XXXV/192/2014 z dnia 

30 stycznia 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 216.145,76 zł - jak Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 216.145,76 zł - jak Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 32.995,00 zł – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela Nr 2.1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ustala się - jak Załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 26.573.251,46 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 

27.214.462,86 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 905.442,23 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie 

264.230,83 zł – jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 7271



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7271



 
 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7271



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7271



 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7271



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7271



 

 
Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7271



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7271



 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7271



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7271



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXIX/230/2014 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Filipek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7271


		2014-12-18T14:33:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




